

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 67018557

---

Data publicarii	07.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 276,11 RON - 276,11 RON

---

Descriere: 1 Saci menaj SOLID EXTRA 120L, cu urechi de prindere, negru, 70x108 cm, 10 buc/set rola 3 7.28 21.84 2 Hartie igienica Lucart econat 10, 2 str, 10/set set 4 7.76 31.04 4 Monorola Tenerella 800 foi, 150m, 3/set set 3 50.49 151.47 5 Hartie igienica mini jumbo Lucart Eco150, 12 role/bax bax 1 71.76 71.76

---